福建工程学院教务处
闽工院〔2021〕教16号

福建工程学院关于2020～2021学年学生转专业工作安排的通知
各学院：
为了做好我校2020～2021学年学生转专业工作，根据《福建工程学院本科学生转专业管理规定（修订）》（闽工院教〔2020〕30号）文件精神，经研究，决定组织开展2020～2021学年学生转专业工作。
具体安排见附件，请遵照执行，确保转专业工作的顺利完成。
附件 1.2020～2021学年学生转专业工作安排表
     2.福建工程学院2020～2021学年学生转专业方案

3.福建工程学院本科学生转专业管理规定（修订）（闽工院
教〔2020〕30号）
4.福建工程学院学生转专业申请表
福建工程学院教务处
                                             2021年3月8日
	抄送：校领导、校长办公室、学工部、计财处、武装保卫部、团委、后勤处、图书馆。

	福建工程学院教务处                          2021年3月8日印发

1
2